
Choszczno: Dostawa i wydanie posiłków dla dzieci uczęszczających 
do Klubów Przedszkolaka w Gminie Choszczno

Numer ogłoszenia: 255495 - 2008; data zamieszczenia: 08.10.2008
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 210880 - 2008r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Choszczno, ul. Wolności 24, Choszczno, woj. zachodniopomorskie, tel. 
095 7659300, fax. 095 7659306.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i wydanie posiłków dla dzieci 
uczęszczających do Klubów Przedszkolaka w Gminie Choszczno.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wytworzenie, dostawa i 
wydanie osobom uprawnionym dwudaniowego posiłku dla dzieci uczęszczających do Klubów 
Przedszkolaka, w 4 szkołach na terenie Gminy Choszczno (usługa cateringowa dla 4 Klubów 
Przedszkolaka: Zamęcin, Suliszewo, Sławęcin, Korytowo. Przez dostarczenie posiłków rozumie się ich 
dostarczenie do wyznaczonego miejsca w szkole w godz. 12.00 - 14.00 (uzgodnionych uprzednio z 
przedstawicielem projektu po podpisaniu umowy), wydanie posiłku dzieciom i zabranie brudnych 
naczyń. Posiłki powinny być przygotowane zgodnie z zasadami racjonalnego żywienia dzieci w wieku 
przedszkolnym, muszą być urozmaicone, sporządzone z pełnowartościowych produktów. Posiłek 
składać się będzie z dania drugiego (podawanego w temperaturze 75oC) oraz podwieczorka: np. 
jogurty, owoce, ciasto, budyń, kisiele, desery mleczne). Wartość kaloryczna drugiego dania - ok. 650 
kcal: -białko - ok. 20 g,-tłuszcze - ok. 20 g,-węglowodany - ok. 95 g.Ilość posiłków (bez dni wolnych od 
pracy): Rok 2008 - 4 130szt. (Zamęcin: 944 szt., Suliszewo: 944 szt., Sławęcin: 1298 szt., 
Korytowo:944szt.) Rok 2009 - 13 020 szt. (Zamęcin: 2 976,szt., Suliszewo: 2 976 szt., Sławęcin:4 092 
szt., Korytowo: 2 976 szt.) Wykonawca zapewnia również naczynia i sztućce. Posiłek, sposób jego 
przygotowania oraz transport powinien spełniać warunki określone w powszechnie obowiązujących 
przepisach prawa, w szczególności w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o warunkach zdrowotnych 
żywności i żywienia (Dz. U. z 2006 r., nr 171, poz.1225 ).
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.32.10.00-6, 55.52.12.00-0.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 112459.02 PLN.



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak, 
projekt/program: Usługi finansowane są ze środków Unii Europejskiej - Europejski Fundusz 
Społeczny w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki..

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2008.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Gastronomia Stanisława Sówka, ul. Obrońców Westerplatte, 73-200 Choszczno, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 112459.02 
• Oferta z najniższą ceną: 112459.02 oferta z najwyższą ceną: 125110.65 
• Waluta: PLN. 


